
 

2023 年９月 13 日  

各  位 

会 社 名 株式会社モスフードサービス 

代表者名 代表取締役社長    中村 栄輔 

（コード：8153 東証プライム市場） 

問合せ先責任者 執行役員 経営サポート本部長  

 川越  勉 

（TEL．03－5487－7371） 

 

 

ジャニーズ事務所所属タレントの起用方針について 

 

この度のジャニーズ事務所所属タレントの起用について、多くの方々にご心配をおかけしておりま

すこと、お詫び申し上げます。 

 9 月 7 日のジャニーズ事務所記者会見後、今後の対応を協議してまいりました。いかなる性加害の問

題も、私どもの人権方針の基本的な考え方に反します。 

今後、明確な被害者救済と再発防止の取り組みが認められない以上、ジャニーズ事務所との契約は

継続しないことを本日決定いたしました。 

現在展開中のジャニーズ事務所所属タレントを起用した TV-CM や店頭広告などについてもできる限

り速やかに変更します。 

 

以 上 


